

Как редактировать количество в заявке на поставку?

- Создайте [новый проект](#)
- [Заполните номенклатуру](#) в новом проекте
- [Создайте поставку](#)
- Сдвиньте окно вправо

ОРЕНБУРГНЕФТЕОТДАЧА

Мои закупки

Мои продажи

Справка

Мертаго / Мои проекты / Проект №7 от 17.12.2020

Проект №7 от 17.12.2020

Остаток дней до завершения проекта: 7

Исполнителя проекта: Назаров Алексей / Статус: В работе

Бюджет проекта: 250 000,00 / Плановые затраты на материалы: 214 500,80

Затраты план: 214 500,80 руб. / Затраты факт: 0,00 руб.

Показать примечания

Материалы

Заявки на поставку материалов

Завершения

Создать поставку

Скрыть наименование по проекту

Добавить строку

Добавить из буфера

Загрузить из Excel/CSV

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	№ п/п	Наименование заявки	Ед. изм.	Запланиро...	Плановая цена закупки	Минимальная партия	Плановая сумма заку...	Процент выполне...	Описание про...	Факти...	
Q	H	Q	Найти...	Q	H	Q	Найти...	Q	Найти...			Найти...	Q	Найти...
<input type="checkbox"/>	1		Балка дугатваров ГОСТ 8239-89	шт	89	1	Балка дугатваров ГОСТ 8239-89	шт	89	1 800,00	160 200,00	0,00		
<input type="checkbox"/>	2		Дроссель ТН 250 ДЧТ 46Н-003	шт	4	2	Дроссель ТН 250 ДЧТ 46Н-003	шт	4	93,60	0 374,40	0,00		
<input type="checkbox"/>	3		Дроссель ТН 400 ДЧТ 46Н-001	шт	7	3	Дроссель ТН 400 ДЧТ 46Н-001	шт	7	115,20	0 806,40	0,00		
<input type="checkbox"/>	4		Лампа накаливая ДЧТ 70 Вт Е27 PHILIPS, OSRA...	шт	32	4	Лампа накаливая ДЧТ 70 Вт Е27 PHILIPS, OSRA...	шт	32	370,00	0 11 840,00	0,00		
<input type="checkbox"/>	5		Лампа накаливая ДЧТ 100 Вт Е40 PHILIPS, OSR...	шт	20	5	Лампа накаливая ДЧТ 100 Вт Е40 PHILIPS, OSR...	шт	20	480,00	0 9 600,00	0,00		
<input type="checkbox"/>	6		Лампа накаливая ДЧТ 150 Вт Е40 PHILIPS, OSR...	шт	66	6	Лампа накаливая ДЧТ 150 Вт Е40 PHILIPS, OSR...	шт	66	480,00	0 31 680,00	0,00		
Кол-во: 6				218	Кол-во: 6				218	3 338,80		214 500,80		

- Открыть дополнительное меню

Орбитури-ФЕОДАЧА Мои закупки Мои продажи Справка

Метадо / Мои проекты / Проект №7 от 17.12.2020

Проект №7 от 17.12.2020

Исполнитель проекта: Нагаев Алексей Статус: **в работе**

Остаток дней до завершения проекта: 7

Бюджет проекта: 250 000,00 Плановые затраты на материалы: 214 500,80

Затраты план: 214 500,80 руб. Затраты факт: 0,00 руб.

Показать примечания

Материалы Заказы на поставку материалов Завершение

Создать поставку Скрыть наименование по проекту Добавить строку Добавить из буфера Загрузить из Excel/CSV

№	Кол-во	№ п/п	Наименование заявки	Ед.	Запланиро...	Плановая цена закупки	Минимальная партия	Плановая сумма заку...	Процент комплект...	Описание пров...	Факти...	Факти...	Поставка №1 ООО "ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТРУМЕНТ" (черновик) 24.12.2020 7:57			
Найти	Q	№	Найти...	Q	Найти					Найти...	Q	Найти	Колон...	План. сумма ...	Факт...	Факт. сумма ...
шт	89	1	Балка двутавровая ГОСТ 8239-89	шт	89	1 800,00		160 200,00	0,00		0 0,00		89	160 200,00	0	0,00
шт	4	2	Дроссель ТМ 250 ДНат 46Н-003	шт	4	93,60		374,40	0,00		0 0,00		4	374,40	0	0,00
шт	7	3	Дроссель ТМ 400 ДНат 46Н-001	шт	7	115,20		806,40	0,00		0 0,00		7	806,40	0	0,00
шт	32	4	Лампа нагривая ДНат 70 Вт E27 PHILIPS, OSRA...	шт	32	370,00		11 840,00	0,00		0 0,00		32	11 840,00	0	0,00
шт	20	5	Лампа нагривая ДНат 100 Вт E40 PHILIPS, OSR...	шт	20	480,00		9 600,00	0,00		0 0,00		20	9 600,00	0	0,00
шт	66	6	Лампа нагривая ДНат 150 Вт E40 PHILIPS, OSR...	шт	66	480,00		31 680,00	0,00		0 0,00		66	31 680,00	0	0,00
	218	Кол-во: 6			218	3 338,80		214 500,80			0	0,00	218,00	214 500,80	0,00	0,00

- Выбрать убрать количество у всех позиций или установить количество по плану у всех позиций

Орбитури-ФЕОДАЧА Мои закупки Мои продажи Справка

Метадо / Мои проекты / Проект №7 от 17.12.2020

Проект №7 от 17.12.2020

Исполнитель проекта: Нагаев Алексей Статус: **в работе**

Остаток дней до завершения проекта: 7

Бюджет проекта: 250 000,00 Плановые затраты на материалы: 214 500,80

Затраты план: 214 500,80 руб. Затраты факт: 0,00 руб.

Показать примечания

Материалы Заказы на поставку материалов Завершение

Создать поставку Скрыть наименование по проекту Добавить строку Сохранить изменение Добавить из буфера Загрузить из Excel/CSV

№	Кол-во	№ п/п	Наименование заявки	Ед.	Запланиро...	Плановая цена закупки	Минимальная партия	Плановая сумма заку...	Процент комплект...	Описание пров...	Факти...	Факти...	Поставка №1 ООО "ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТРУМЕНТ" (черновик) 24.12.2020 7:57			
Найти	Q	№	Найти...	Q	Найти					Найти...	Q	Найти	Колон...	План. сумма ...	Факт...	Факт. сумма ...
шт	89	1	Балка двутавровая ГОСТ 8239-89	шт	89	1 800,00		160 200,00	0,00		0 0,00		89	160 200,00	0	0,00
шт	4	2	Дроссель ТМ 250 ДНат 46Н-003	шт	4	93,60		374,40	0,00		0 0,00		4	374,40	0	0,00
шт	7	3	Дроссель ТМ 400 ДНат 46Н-001	шт	7	115,20		806,40	0,00		0 0,00		7	806,40	0	0,00
шт	32	4	Лампа нагривая ДНат 70 Вт E27 PHILIPS, OSRA...	шт	32	370,00		11 840,00	0,00		0 0,00		32	11 840,00	0	0,00
шт	20	5	Лампа нагривая ДНат 100 Вт E40 PHILIPS, OSR...	шт	20	480,00		9 600,00	0,00		0 0,00		20	9 600,00	0	0,00
шт	66	6	Лампа нагривая ДНат 150 Вт E40 PHILIPS, OSR...	шт	66	480,00		31 680,00	0,00		0 0,00		66	31 680,00	0	0,00
	218	Кол-во: 6			218	3 338,80		214 500,80			0	0,00	218,00	214 500,80	0,00	0,00

Версия #2

Admin создал Thu, Dec 17, 2020 8:16 AM

Admin обновил Fri, Dec 10, 2021 7:19 AM